
 

                                                                             
 

 
 
“Sistem yerel ilkesi katılımlı oturum açmaya izin vermiyor” uyarısının çözümü: 
 
Service pack 3'lü Windows Xp ana bilgisayar ya da Windows Server 2003 ana bilgisayarı 
üzerinde oluşturmuş olduğumuz bir kullanıcı ismi ile X-Serisi veya L-Serisi 
terminalimizden oturum açmaya çalıştığımızda aşağıdaki gibi bir uyarı alabiliriz.  
 

 
 
Bu uyarı, terminal için, ana bilgisayarımızda tanımlamış olduğumuz kullanıcının “Remote 
Desktop Users” grubuna üye olmamasından kaynaklanmaktadır.   
 
Oluşturmuş olduğumuz kullanıcıyı “Remote Desktop Users” grubuna üye yaparak bu 
uyarıyı aşıp, oluşturmuş olduğumuz kullanıcı ile oturum açabiliriz. Şimdi bu işlemin nasıl 
yapılacağına bakalım.  
 
Masaüstünde ya da Başlat menüsünde bulunan “Bilgisayarım” simgesine sağ tuş ile 
tıklayarak “Yönet” seçeneğini seçelim.  

 
Gelmiş olan ekrandan, “Yerel Kullanıcılar ve Gruplar” seçeneğinin altından “Gruplar” 
seçeneğini seçelim.  



 

                                                                             
 

 
 
“Remote Desktop Users”  grubuna çift tıklayalım.  
 

 
 
Ekle ‘ye tıklayalım. 



 

                                                                             
 

 
 
Gelen ekrandan “Gelişmiş”’e tıklayalım.  
 

 
 
“Şimdi Bul”’a tıklayalım.  



 

                                                                             
 

 
 
Sistemimizde tanımlı kullanıcıları göreceğiz. Terminallerimizden bağlanacak kullanıcıları 
seçelim. (“CTRL” tuşana basılı tutarak birden fazla kullanıcı seçebiliriz.)   
Kullanıcılarımızı seçtikten sonra “Tamam” tuşuna tıklayalım.  
 

 



 

                                                                             
 

Tekrar “Tamam” tuşuna tıklayalım.  Son kez tamam tuşuna tıkladığımızda kullanıcılarımızı 
“Remote Desktop Users” grubuna eklemiş oluruz.  
 
Artık terminallerimiz için tanımlı kullanıcılar “Remote Desktop User” grubuna üye oldukları 
için,  kullanıcılar terminallerden oturum açtıklarında “Sistem yerel ilkesi katılımlı oturum 
açmaya izin vermiyor” uyarısı alınmadan oturum açılabilecektir.  
 


